

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日～2021年6月30日)のご契約
予定利率0.30%(契約年齢範囲15歳～80歳)(ご契約に適用される予定利率は保険期間中変わりません)

低解約返戻金型5年ごと利差配当付選択通貨建特別終身保険

プラス つみたて 終身保険

円 建

ご提案内容説明書(設計書) 死亡保険金額・解約返戻金額例表 保険料払込方法【月払い】

本資料は、お支払理由や制限事項のすべてを記載したものではありません。
ご検討にあたっては、「契約概要／注意喚起情報 兼 商品パンフレット」「ご契約のしおりー 定款・約款」を必ずご確認ください。
詳細は、住友生命の募集代理店までお気軽にご相談ください。

【ご注意ください】

- ・ご契約に適用される予定利率は保険期間中変わりません。
- ・お申込み時にご案内する予定利率は金利情勢により毎月2日に見直すことがあります。
- ・そのため、お申込み月の月末までに第1回保険料のお払込みがなく契約日が変更となった場合、上記の予定利率が変わることがあります。予定利率が変わったときは、基本保険金額、解約返戻金額等も変わることがあります。
また、金利情勢によっては、新規ご契約のお取扱いができないこともあります。
- ・同一の被保険者が、すでに住友生命の商品に加入済の場合は、記載のご提案内容のとおりご加入いただけないことがあります。
- ・ご契約時に通貨を選択いただきます。選択いただいた通貨は、ご契約後変更できません。



この商品は住友生命を引受保険会社とする**生命保険**です。
預金とは異なり、元本保証はありません。

【募集代理店】



【引受保険会社】



住友生命保険相互会社

本社 〒540-8512 大阪市中央区城見 1-4-35
電話 (06)6937-1435 (大代表)
東京本社 〒104-8430 東京都中央区築地 7-18-24
電話 (03)5550-1100 (大代表)
〈ホームページ〉 <https://www.sumitomolife.co.jp>

住友生命

検索

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日~2021年6月30日)のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は募集代理店にお問い合わせください。

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
50,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
					払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④	返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③			
15歳	3,096,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
16歳	3,095,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
17歳	3,093,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
18歳	3,092,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
19歳	3,091,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
20歳	3,089,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.12%	301.0	100.3%	
21歳	3,087,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
22歳	3,086,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
23歳	3,084,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
24歳	3,083,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
25歳	3,081,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
26歳	3,080,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
27歳	3,079,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
28歳	3,077,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
29歳	3,076,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
30歳	3,074,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
31歳	3,073,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
32歳	3,071,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
33歳	3,069,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
34歳	3,068,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.08%	301.0	100.3%	
35歳	3,067,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
36歳	3,065,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
37歳	3,064,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
38歳	3,062,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
39歳	3,061,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.12%	301.0	100.3%	
40歳	3,059,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
41歳	3,058,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
42歳	3,057,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
43歳	3,055,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
44歳	3,054,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
45歳	3,052,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
46歳	3,051,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
47歳	3,050,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
48歳	3,048,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
49歳	3,047,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	

- 死亡保険金：第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。
- 上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。
- 死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。
- 「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日~2021年6月30日)のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は募集代理店にお問い合わせください。

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
50,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④				返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③					
50歳	3,045,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
51歳	3,044,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
52歳	3,043,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
53歳	3,041,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
54歳	3,040,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
55歳	3,039,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
56歳	3,038,000	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
57歳	3,036,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
58歳	3,035,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
59歳	3,034,000	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
60歳	3,032,500	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
61歳	3,031,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
62歳	3,030,500	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
63歳	3,029,000	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
64歳	3,027,500	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.08%	300.8	100.2%	
65歳	3,027,000	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
66歳	3,025,500	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
67歳	3,024,500	180.0	125.4	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.8	100.2%	
68歳	3,023,000	180.0	125.4	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
69歳	3,022,000	180.0	125.4	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.8	100.2%	
70歳	3,021,000	180.0	125.4	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
71歳	3,020,000	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.7	100.2%	
72歳	3,019,000	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.7	100.2%	
73歳	3,018,000	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.7	100.2%	
74歳	3,017,500	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.12%	300.7	100.2%	
75歳	3,016,500	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.7	100.2%	
76歳	3,015,500	180.0	125.2	69.5%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.7	100.2%	
77歳	3,015,000	180.0	125.2	69.5%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.7	100.2%	
78歳	3,014,000	180.0	125.2	69.5%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.6	100.2%	
79歳	3,013,500	180.0	125.1	69.5%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.6	100.2%	
80歳	3,013,000	180.0	125.0	69.4%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.13%	300.6	100.2%	

- 死亡保険金: 第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。
- 上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。
- 死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。
- 「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日～2021年6月30日)のご契約

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
50,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。
詳細は募集代理店にお問い合わせください。

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
					払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④	返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③			
15歳	3,105,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
16歳	3,104,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
17歳	3,102,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
18歳	3,101,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
19歳	3,099,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
20歳	3,098,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
21歳	3,096,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
22歳	3,094,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
23歳	3,093,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
24歳	3,092,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
25歳	3,090,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
26歳	3,089,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
27歳	3,087,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
28歳	3,085,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
29歳	3,084,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
30歳	3,083,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
31歳	3,081,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
32歳	3,080,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
33歳	3,078,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
34歳	3,076,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
35歳	3,075,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	301.0	100.3%	
36歳	3,074,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
37歳	3,072,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
38歳	3,071,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
39歳	3,069,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
40歳	3,068,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
41歳	3,066,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
42歳	3,065,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
43歳	3,063,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
44歳	3,062,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
45歳	3,060,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
46歳	3,059,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
47歳	3,058,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
48歳	3,056,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
49歳	3,055,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	

●死亡保険金：第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日～2021年6月30日)のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は募集代理店にお問い合わせください。

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
50,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
					払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④	返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③			
50歳	3,054,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
51歳	3,052,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	301.0	100.3%	
52歳	3,051,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	301.0	100.3%	
53歳	3,049,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
54歳	3,048,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
55歳	3,046,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
56歳	3,045,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
57歳	3,044,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
58歳	3,042,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
59歳	3,041,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
60歳	3,040,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
61歳	3,038,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
62歳	3,037,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
63歳	3,036,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
64歳	3,034,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.1	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
65歳	3,033,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.9	100.3%	
66歳	3,032,000	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
67歳	3,031,000	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
68歳	3,029,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.9	100.3%	
69歳	3,028,500	180.0	125.5	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.12%	300.9	100.3%	
70歳	3,027,000	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.9	100.3%	
71歳	3,025,500	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
72歳	3,024,500	180.0	125.4	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.8	100.2%	
73歳	3,023,500	180.0	125.4	69.7%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
74歳	3,022,000	180.0	125.4	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.2	100.09%	300.8	100.2%	
75歳	3,021,000	180.0	125.4	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
76歳	3,020,000	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.8	100.2%	
77歳	3,019,000	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.7	100.2%	
78歳	3,018,000	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.10%	300.7	100.2%	
79歳	3,017,000	180.0	125.3	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.7	100.2%	
80歳	3,016,000	180.0	125.2	69.6%	300.0	210.2	70.0%	300.3	100.11%	300.7	100.2%	

●死亡保険金: 第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日~2021年6月30日)のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は募集代理店にお問い合わせください。

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
100,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

【円建】保険料建												
死亡保険金額・解約返戻金額例表												
契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
					払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④	返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③			
15歳	6,193,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
16歳	6,190,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
17歳	6,187,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
18歳	6,184,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
19歳	6,182,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.7	100.11%	602.1	100.3%	
20歳	6,179,000	360.0	251.1	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.7	100.12%	602.1	100.3%	
21歳	6,175,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
22歳	6,172,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
23歳	6,169,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
24歳	6,166,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
25歳	6,163,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
26歳	6,161,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
27歳	6,158,000	360.0	251.1	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.11%	602.1	100.3%	
28歳	6,155,000	360.0	251.1	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
29歳	6,152,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
30歳	6,149,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
31歳	6,146,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.1	100.3%	
32歳	6,143,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
33歳	6,139,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
34歳	6,136,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.08%	602.0	100.3%	
35歳	6,134,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
36歳	6,131,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
37歳	6,128,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
38歳	6,125,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
39歳	6,123,000	360.0	251.1	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.12%	602.1	100.3%	
40歳	6,119,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
41歳	6,117,000	360.0	251.1	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
42歳	6,114,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.11%	602.0	100.3%	
43歳	6,111,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
44歳	6,108,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
45歳	6,105,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
46歳	6,102,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
47歳	6,100,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
48歳	6,097,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
49歳	6,094,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	

- 死亡保険金：第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。
- 上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。
- 死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。
- 「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日~2021年6月30日)のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は募集代理店にお問い合わせください。

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
100,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④				返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③					
50歳	6,091,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
51歳	6,089,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
52歳	6,086,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
53歳	6,083,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	601.8	100.3%	
54歳	6,081,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
55歳	6,078,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
56歳	6,076,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
57歳	6,073,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.8	100.3%	
58歳	6,071,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
59歳	6,068,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.8	100.3%	
60歳	6,065,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.7	100.2%	
61歳	6,063,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.8	100.3%	
62歳	6,061,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.11%	601.8	100.3%	
63歳	6,058,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.8	100.3%	
64歳	6,055,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.08%	601.6	100.2%	
65歳	6,054,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.8	100.3%	
66歳	6,051,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.7	100.2%	
67歳	6,049,000	360.0	250.9	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.6	100.2%	
68歳	6,046,000	360.0	250.9	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.6	100.2%	
69歳	6,044,000	360.0	250.8	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.6	100.2%	
70歳	6,042,000	360.0	250.8	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.6	100.2%	
71歳	6,040,000	360.0	250.7	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.5	100.2%	
72歳	6,038,000	360.0	250.7	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.5	100.2%	
73歳	6,036,000	360.0	250.6	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.4	100.2%	
74歳	6,035,000	360.0	250.6	69.6%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.12%	601.5	100.2%	
75歳	6,033,000	360.0	250.6	69.6%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.11%	601.4	100.2%	
76歳	6,031,000	360.0	250.5	69.5%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.4	100.2%	
77歳	6,030,000	360.0	250.4	69.5%	600.0	420.4	70.0%	600.7	100.11%	601.4	100.2%	
78歳	6,028,000	360.0	250.4	69.5%	600.0	420.5	70.0%	600.6	100.11%	601.3	100.2%	
79歳	6,027,000	360.0	250.3	69.5%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.11%	601.3	100.2%	
80歳	6,026,000	360.0	250.1	69.4%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.13%	601.3	100.2%	

- 死亡保険金: 第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。
- 上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。
- 死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。
- 「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日～2021年6月30日)のご契約

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
100,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は募集代理店にお問い合わせください。

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
					払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④	返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③			
15歳	6,211,000	360.0	251.1	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
16歳	6,208,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.1	100.3%	
17歳	6,205,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.1	100.3%	
18歳	6,202,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
19歳	6,199,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
20歳	6,196,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.1	100.3%	
21歳	6,193,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.1	100.3%	
22歳	6,189,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
23歳	6,187,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
24歳	6,184,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.1	100.3%	
25歳	6,180,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
26歳	6,178,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
27歳	6,175,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.11%	602.1	100.3%	
28歳	6,171,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
29歳	6,169,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
30歳	6,166,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
31歳	6,163,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.11%	602.1	100.3%	
32歳	6,160,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.1	100.3%	
33歳	6,156,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
34歳	6,153,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
35歳	6,150,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	602.0	100.3%	
36歳	6,148,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
37歳	6,145,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
38歳	6,142,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.1	100.3%	
39歳	6,139,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
40歳	6,136,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
41歳	6,133,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
42歳	6,130,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
43歳	6,127,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
44歳	6,124,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
45歳	6,121,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
46歳	6,119,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
47歳	6,116,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
48歳	6,113,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
49歳	6,110,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	

- 死亡保険金：第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。
- 上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。
- 死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。
- 「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

契約日が2021年7月1日(責任開始日が2021年6月1日～2021年6月30日)のご契約

本ページに記載の死亡保険金額・解約返戻金額等以外でもお申し込みいただけます。詳細は募集代理店にお問い合わせください。

月払保険料	保険料払込方法	保険期間	保険料払込期間
100,000円	口座振替料率 月払い	終身	5年間

【円建】保険料建

死亡保険金額・解約返戻金額例表

契約年齢 (満年齢)	基本 保険金額 (円)	経過年数別の死亡保険金額・解約返戻金額(万円)										
		3年後			5年後						10年後	
		払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ①	解約返戻金額 ②	返戻率 ②/①	第1保険期間満了直前(*1)			第1保険期間満了直後(*2)			解約返戻金額 ⑥	返戻率 ⑥/③
					払込保険料 累計額 (死亡保険金額) ③	解約返戻金額 ④	返戻率 ④/③	解約返戻金額 ⑤	返戻率 ⑤/③			
50歳	6,108,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
51歳	6,105,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	602.0	100.3%	
52歳	6,102,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	602.0	100.3%	
53歳	6,099,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
54歳	6,096,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
55歳	6,093,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
56歳	6,091,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
57歳	6,088,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
58歳	6,085,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
59歳	6,083,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
60歳	6,080,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
61歳	6,077,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
62歳	6,075,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
63歳	6,072,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
64歳	6,069,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.3	70.0%	600.5	100.09%	601.9	100.3%	
65歳	6,066,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.8	100.3%	
66歳	6,064,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.9	100.3%	
67歳	6,062,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.9	100.3%	
68歳	6,059,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.8	100.3%	
69歳	6,057,000	360.0	251.0	69.7%	600.0	420.5	70.0%	600.7	100.12%	601.8	100.3%	
70歳	6,054,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.8	100.3%	
71歳	6,051,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.7	100.2%	
72歳	6,049,000	360.0	250.9	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.7	100.2%	
73歳	6,047,000	360.0	250.9	69.7%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.7	100.2%	
74歳	6,044,000	360.0	250.8	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.5	100.09%	601.6	100.2%	
75歳	6,042,000	360.0	250.8	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.6	100.2%	
76歳	6,040,000	360.0	250.7	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.6	100.2%	
77歳	6,038,000	360.0	250.7	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.5	100.2%	
78歳	6,036,000	360.0	250.6	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.10%	601.5	100.2%	
79歳	6,034,000	360.0	250.6	69.6%	600.0	420.5	70.0%	600.6	100.11%	601.4	100.2%	
80歳	6,032,000	360.0	250.5	69.6%	600.0	420.4	70.0%	600.6	100.11%	601.4	100.2%	

●死亡保険金: 第1保険期間中は既払込保険料相当額をお支払いします。第2保険期間中は基本保険金額と同額をお支払いします。

●上記の死亡保険金額、解約返戻金額はご提案中のご契約内容に基づくものであり、ご契約時に約定されます。

●死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額であり、前年度までの保険料が払い込まれていることを前提としています。

●「経過年数5年」について複数表示していますが、それぞれ以下の金額を表示しています。

(*1)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直前に解約(死亡)した場合の金額

(*2)保険料の払込みがすべて完了したのち、保険料払込期間満了直後に解約した場合の金額

ご留意いただきたい事項

- 死亡保険金額、解約返戻金額は、年単位の契約応当日直前の金額（「基本保険金額」の欄を除く）で、千円未満を切り捨てて表示しています。返戻率は端数処理前の数値で計算し、表示未満は切り捨てています。
- 第1保険期間の死亡保険金額を既払込保険料相当額に抑えています。
- 被保険者が高度障害状態・障害状態になられたときの保険金のお支払いや、保険料払込免除のお取扱いはありません。
- 保険料払込期間中の解約返戻金を低く設定しており、解約返戻金を低く設定しない場合の70%としています。保険料払込期間中の解約返戻金を低く設定しないお取扱いはいたしません。
- 保険料払込期間満了後の解約返戻金額は、解約返戻金を低く設定しない場合の金額と同額になります。ただし、保険料がすべて払い込まれている必要があります。
- 解約返戻金額は、保険料払込期間中は既払込保険料相当額を下回ります。